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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ  
İNGİLİZCE HAZIRLIK EĞİTİMİ BİRİMİ 

İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI ve DÜZEY BELİRLEME SINAVI BİLGİLERİ 
 

 

 2024 YKS ile üniversitemize yerleşen öğrenciler için aşağıda İngilizce Yeterlik Sınavı ve Düzey Belirleme 
Sınavı hakkında bilgiler paylaşılmıştır. Öğrenciler aşağıdaki bu sınavlarla ilgili verilen bilgileri dikkate 
alarak İngilizce Yeterlik Sınavı ve Düzey Belirleme sınavı arasında tercih yapabilirler. 
o İngilizce seviyesinin Hazırlık Eğitimini atlamak için yeterli olduğunu düşünen öğrencilerin İngilizce 

Yeterlik Sınavını; İngilizce seviyesinin İngilizce Yeterlik Sınavı için yeterli olmadığını düşünen 
öğrencilerin Düzey Belirleme Sınavını tercih etmeleri beklenmektedir. Tercihinizi iletmek için 
tıklayınız. 
 

 İngilizce Yeterlik Sınavı 16-17 Eylül 2024 tarihlerinde Merkez Kampüs Yabancı Diller Bölümü Binasında 
yapılacaktır. Sınav duyurusu için lütfen tıklayınız. 

 

 Söz konusu sınava girmeyen ya da sınavda yerleştiği bölümüne geçebilmek için yeterli İngilizce puanını 
sağlayamayan, dolayısıyla Hazırlık eğitimine devam edecek öğrencilerimiz için hangi kurdan İngilizce 
Hazırlık eğitimlerine başlayacaklarını belirlemek üzere 23 Eylül 2024 tarihinde Düzey Belirleme Sınavı 
olarak yapılacaktır. Sınav duyurusu için lütfen tıklayınız. 
 

 Düzey Belirleme Sınavına girmeyen öğrenciler, İngilizce düzeyleri her ne olursa olsun, A1 kurundan 
başlayacaklardır. (Düzeylerle ilgili bilgiler için tıklayınız.) 

 

 İngilizce Hazırlık Eğitimi Muafiyet ile ilgili esaslar şunlardır:  
o Bu sınavda başarılı olan öğrencilere kayıtlı oldukları programlara devam hakkı verilir. 
o Eşdeğerliği ve puanları Üniversitemiz Senatosunca kabul edilmiş uluslararası sınav sonuç belgesine 

sahip olan öğrencilerin başvuruları İngilizce Hazırlık Eğitimi Birimi tarafından incelenir. Belgelenen 
sınav ve puanları yeterli olan öğrencilere kayıtlı oldukları programlara devam hakkı verilir 
(Uluslararası yabancı dil sınavları eşdeğerlikleri için tıklayınız.) 

o En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen İngilizcenin ana dil olarak konuşulduğu bir 
ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği orta öğretim kurumlarında eğitim görüp, orta 
öğrenimini bu kurumlarda tamamlayan öğrencilere kayıtlı oldukları programlara devam hakkı 
verilir. 

o Çankaya Üniversitesinde daha önceki yıllarda İngilizce hazırlık eğitimini başarı ile tamamlamış 
öğrencilere kayıtlı oldukları programlara doğrudan devam hakkı verilir. 

  
 

Sınavla ilgili detaylı bilgiye Hazırlık Eğitimi Biriminden de ulaşılabilir. 
  

İngilizce Yeterlik Sınavına girecek öğrenciler İngilizce Yeterlik Sınavı içerik, örnek soru ve 
cevaplarına İngilizce Hazırlık Birimi İnternet adresinden (http://cups.cankaya.edu.tr) ulaşabilirler. 
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